
1.Sınıf  1.Öğretim
Dersin Kodu ve Adı Şube Sınav Tipi DERSİN SORUMLUSU Gözetmen Etki (%)Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik Kodu

SOS181 Değerler Eğitimi A vize YRD.DOÇ.DR.HAMDİ KIZILER Arş.Gör.Sevda Ural 40 11.11.2016 11:00 M306

Arş.gör.Sevgi Hür 40 M307

YDL183 Yabancı Dil I A vize OKT.UĞUR TURAN Arş.Gör.Pelin Ülker,Arş.Gör. Sevgi Hür 40 12.11.2016 11:00 Amfi 3

TUR181 Türk Dili I A vize YAVUZ GÖZEN ÖĞR.GÖR.Elif Çalık, Arş.Gör.Mehmet Kayılı 40 12.11.2016 14:00 Amfi 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I A vize OKT.FATMA ERTEN Arş.Gör.Pelin Ülker,Arş.Gör.Yağmur Güneş 40 13.11.2016 14:00 Amfi 3

CGE114 Beden Eğitimi I A vize YRD.DOÇ.DR.NUMAN BAHADIR KAYIŞOĞLUArş.Gör.Hacı Mehmet Kayılı 40 11.11.2016 16:00 M110

CGE 103 Sosyolojiye Giriş ÖĞR.GÖR.AYŞE ÇÖRTÜK ÖĞR.GÖR.Elif Çalık 40 13.11.2016 13:00 M306

Arş.Gör.Pelin Ülker 40 M307

CGE 125 Kişisel Gelişim A vize YRD.DOÇ.DR.DENİZ ALCA Arş.Gör.Asya Çetin 40 14.11.2016 09:00 M304

ÖĞR.GÖR.Durdane YILMAZ GÜVEN 40 M305

CGE 109 Matematik A vize YRD.DOÇ.DR.KUBİLAY TEKİN Arş.Gör.Yağmur Güneş,Arş.Gör. Emel Aktaş 40 14.11.2016 15:00 M109

CGE 121  Anatomi YRD.DOÇ.DR.SUZAN YAMAN Arş.Gör.EMEL AKTAŞ 40 15.11.2016 10:00 AMFİ5

A vize Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 AMFİ 9

Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ10

CGE 123  Fizyoloji A vize YRD.DOÇ.DR.YILMAZ ALTUNER YRD.DOÇ.DR.YILMAZ ALTUNER 40 16.11.2016 13:00 AMFİ10

Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 M110

CGE101 ÇOCUK GELİŞİMİNE GİRİŞ A vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK, DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK 40 17.11.2016 14:00 M109

CGE131 Resim 1 ÖĞRETMEN AYŞE BOSTANCI Arş.Gör.Yağmur Güneş 40 17.11.2016 11:00 M305

CGE119 Bebeklik Döneminde Gelişim A Vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK, DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK 40 17.11.2016 14:00 M109

  Arş.Gör.YAĞMUR GÜNEŞ 40 M305

CGE 107 Çocuk Hakları ve Yasalar A vize ÖĞR.GÖR.İSMAİL SAFA AYDIN ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN 40 18.11.2016 13:00 AMFİ9

A vize Arş.Gör.SEVDA URAL 40 AMFİ10
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1.Sınıf  2.Öğretim

Dersin Kodu ve Adı Şube Sınav Tipi DERSİN SORUMLUSU Gözetmen Etki (%)Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik Kodu

SOS181 Değerler Eğitimi A vize YRD.DOÇ.DR.HAMDİ KIZILER Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 11.11.2016 11:00 AMFİ9

Arş.Gör.Asya Çetin 40 AMFİ10

YDL183 Yabancı Dil I A vize OKT.EMBİYE KORKMAZ Arş.Gör.Asya Çetin,Arş.Gör. SEVDA URAL 40 12.11.2016 12:00 AMFİ3

TUR181 Türk Dili I A vize YAVUZ GÖZEN Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 12.11.2016 15:00 M110

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I A vize OKT.YUNUS GÖK Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 13.11.2016 15:00 M110

CGE114 Beden Eğitimi I A vize YRD.DOÇ.DR.NUMAN BAHADIR KAYIŞOĞLUArş.Gör.SEVDA URAL 40 11.11.2016 16:00 M305

CGE 103 Sosyolojiye Giriş ÖĞR.GÖR.AYŞE ÇÖRTÜK Arş.Gör.ASYA ÇETİN, Arş.Gör.HANİFE DOĞAN 40 13.11.2016 13:00 M109

CGE 125 Kişisel Gelişim A vize YRD.DOÇ.DR.DENİZ ALCA YRD.DOÇ.DR.DENİZ ALCA 40 14.11.2016 09:00 M110

CGE 109 Matematik A vize YRD.DOÇ.DR.KUBİLAY TEKİN YRD.DOÇ.DR.KUBİLAY TEKİN, Arş.Gör.HANİFE DOĞAN 40 14.11.2016 15:00 AMFİ3

CGE 121  Anatomi YRD.DOÇ.DR.SUZAN YAMAN ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN 40 15.11.2016 10:00 M304

A vize Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 M305

CGE 123  Fizyoloji A vize YRD.DOÇ.DR.YILMAZ ALTUNER ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN 40 16.11.2016 13:00 AMFİ5

Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ9

CGE101 ÇOCUK GELİŞİMİNE GİRİŞ A vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK Arş.Gör.SEVDA URAL 40 17.11.2016 14:00 AMFİ9

CGE131 Resim 1 ÖĞRETMEN AYŞE BOSTANCI Arş.Gör.SEVDA URAL 40 17.11.2016 11:00 AMFİ9

CGE119 Bebeklik Döneminde Gelişim A Vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK Arş.Gör.SEVDA URAL 40 17.11.2016 14:00 AMFİ9

  Arş.Gör.SEVGİ HÜR 40 AMFİ10

CGE 107 Çocuk Hakları ve Yasalar A vize ÖĞR.GÖR.İSMAİL SAFA AYDIN Arş.Gör.SEVGİ HÜR 40 18.11.2016 13:00 M305

A vize Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 M307



2.Sınıf  1.Öğretim

Dersin Kodu ve Adı Şube Sınav Tipi DERSİN SORUMLUSU Gözetmen Etki (%)Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik Kodu

CGE 215 Çocuk ve iletişim Teknolojileri A vize Yrd.Doç.Dr. Esin Ergün Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 11.11.2016 09:00 AMFİ10

CGE 221 Zihinsel Engelli Çocukların Eğitimi Öğretmen Sevda Doğaner ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN 40 11.11.2016 13:00 M305

CGE 207 Çocuk Ruh Sağlığı A vize YRD.DOÇ.DR.NEVİN ONAN YRD.DOÇ.DR.NEVİN ONAN,Arş.Gör. PELİN ÜLKER 40 12.11.2016 10:00 AMFİ4

A vize Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ5

CGE 209 Anne Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması A vize YRD.DOÇ.DR.GÜLCAN KAR YRD.DOÇ.DR.GÜLCAN KAR 40 14.11.2016 13:00 M305

A vize Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 M306

Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 M307

CGE205ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM I A vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK 40 14.11.2016 14:00 AMFİ9

A vize Arş.Gör.PELİN ÜLKER, Arş.Gör.DUYGU KES 40 AMFİ4

Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ10

CGE 213 Çocukları Tanıma Teknikleri A vize YRD.DOÇ.DR.FATMA BETÜL KURNAZArş.Gör.SEDA GÖNCÜ 40 15.11.2016 11:00 M306

A vize ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK 40 M307

CGE 223 Gelişimsel Değerlendirme 1 DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK Arş.Gör.MEHMET KAYILI, ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK 40 15.11.2016 16:00 AMFİ 4

A vize Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ5

CGE217 Gelişim Psikolojisi YRD.DOÇ.DR.NEVİN ONAN Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 13.11.2016 12:00 M110

CGE 211 Mesleki Yabancı Dil I YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AVİ KIRMACI ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN, ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK 40 16.11.2016 11:00 AMFİ3

A Vize Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ5

  Arş.Gör.YAĞMUR GÜNEŞ 40 M305

CGE203 ÖZEL EĞİTİM I Öğretmen İsmail Özden ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN,ÖĞR.GÖR. ELİF ÇALIK 40 18.11.2016 09:00 AMFİ4

Arş.Gör.YAĞMUR GÜNEŞ 40 AMFİ5

CGE 227 Anne ve Çocuk Beslenmesi  YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AVİ KIRMACI YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AVİ KIRMACI, Arş.Gör.EMEL AKTAŞ 40 18.11.2016 16:00 AMFİ4

CGE 225 Okul Döneminde Gelişim A vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK Arş.Gör.PELİN ÜLKER, Arş.Gör.DUYGU KES 40 14.11.2016 14:00 AMFİ4

CGE 201 Aile İçi Etkileşim A vize YRD.DOÇ.DR.GÜLCAN KAR YRD.DOÇ.DR.GÜLCAN KAR 40 17.11.2016 10:00 M304

   Arş.Gör.PELİN ÜLKER, Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 AMFİ3

Arş.Gör.SEDA GÖNCÜ 40 M110



2.Sınıf  2.Öğretim
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CGE 215 Çocuk ve iletişim Teknolojileri A vize YRD.DOÇ.DR.ESİN ERGÜN Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 11.11.2016 09:00 AMFİ10

CGE 221 Zihinsel Engelli Çocukların Eğitimi Öğretmen Sevda Doğaner Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 11.11.2016 13:00 M110

CGE 207 Çocuk Ruh Sağlığı A vize YRD.DOÇ.DR.NEVİN ONAN Arş.Gör.HANİFE DOĞAN 40 12.11.2016 10:00 M110

A vize Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 M304

CGE 209 Anne Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması A vize YRD.DOÇ.DR.GÜLCAN KAR ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN, Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 14.11.2016 13:00 AMFİ4

A vize Arş.Gör.SEDA GÖNCÜ 40 AMFİ10

40

CGE205ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM I A vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK Arş.Gör.SEDA GÖNCÜ,Arş.Gör. MEHMET KAYILI 40 14.11.2016 14:00 M109

A vize Arş.Gör.SEVDA URAL 40 M304

CGE 213 Çocukları Tanıma Teknikleri A vize YRD.DOÇ.DR.FATMA BETÜL KURNAZArş.Gör.YAĞMUR GÜNEŞ 40 15.11.2016 11:00 M304

A vize Arş.Gör.HANİFE DOĞAN 40 M305

CGE 223 Gelişimsel Değerlendirme 1 DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 15.11.2016 16:00 M304

A vize Arş.Gör.SEVGİ HÜR 40 M305

CGE 211 Mesleki Yabancı Dil I YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AVİ KIRMACI YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AVNİ KIRMACI, Arş.Gör.DUYGU KES 40 16.11.2016 11:00 AMFİ4

A Vize Arş.Gör.SEVGİ HÜR 40 M306

CGE203 ÖZEL EĞİTİM I Öğretmen İsmail Özden Arş.Gör.HANİFE DOĞAN,Arş.Gör. DUYGU KES 40 18.11.2016 09:00 AMFİ3

Arş.Gör.SEVDA URAL 40 AMFİ9

CGE 227 Anne ve Çocuk Beslenmesi  vize YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AVİ KIRMACI Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 18.11.2016 16:00 AMFİ5

CGE 225 Okul Döneminde Gelişim A vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK Arş.Gör.SEDA GÖNCÜ, Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 14.11.2016 14:00 M109

CGE217 Gelişim Psikolojisi vize YRD.DOÇ.DR.NEVİN ONAN YRD.DOÇ.DR.NEVİN ONAN 40 13.11.2016 12:00 M306

CGE 201 Aile İçi Etkileşim A vize YRD.DOÇ.DR.GÜLCAN KAR Arş.Gör.YAĞMUR GÜNEŞ 40 17.11.2016 10:00 AMFİ5

  vize Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ9

Arş.Gör.HANİFE DOĞAN 40 AMFİ 305



3.Sınıf  1.Öğretim

Dersin Kodu ve Adı Şube Sınav Tipi DERSİN SORUMLUSU Gözetmen Etki (%)Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik Kodu

CGE303 ÇOCUK NÖROLOJİSİ A vize YRD.DOÇ.DR.MAHMUT TURĞUT Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 14.11.2016 11:00 AMFİ5

Arş.Gör.SEDA GÖNCÜ 40 AMFİ9

A vize Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 AMFİ10

CGE305 OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE PROGRAM GELİŞTİRME A vize YRD.DOÇ.DR.ÖMER AYDOĞDU ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN, Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 15.11.2016 09:00 AMFİ4

A vize Arş.Gör.SEDA GÖNCÜ 40 AMFİ5

CGE 317 Erken Çocuklukta Değerler Eğitimi A vize Öğretmen Özgül Mert Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 15.11.2016 15:00 M306

Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 M307

CGE 311 Erken Çocukluk Dönemde Fen ve Matematik A vize ÖĞRETMEN ZEYNEP BANU GÜNDÜZArş.Gör.PELİN ÜLKER 40 16.11.2016 14:00 M305

CGE 321 Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Çocukların Eğitimi A vize ÖĞRETMEN Rahşan Özden Arş.Gör.SEVDA URAL, Arş.Gör.DUYGU KES 40 16.11.2016 15:00 AMFİ 4

Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 AMFİ5

CGE307 Erken ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİA vize YRD.DOÇ.DR.HAMİT ERDOĞAN ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN 40 17.11.2016 13:00 AMFİ9

A vize ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK 40 AMFİ10

Arş.Gör.DUYGU KES 40 M110

CGE315 BEBEKLİKTE ÖZEL EĞİTİM A vize UZM.Elif Korkmaz ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK, Arş.Gör.DUYGU KES 40 17.11.2016 15:00 M109

CGE 309  Alan Çalışması-I A Vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 17.11.2016 16:00 M307

B Vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK 40 M306

CGE 301 Hasta Çocuklar ve Eğitimleri   Derya Atalay Arş.Gör.SEVDA URAL,Arş.Gör. HANİFE DOĞAN 40 18.11.2016 14:00 AMFİ4

Arş.Gör.EMEL AKTAŞ 40 AMFİ5

CGE 329 Eğitimde Program Geliştirme YRD.DOÇ.DR.ÖMER AYDOĞDU ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN, Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 15.11.2016 09:00 AMFİ4
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CGE303 ÇOCUK NÖROLOJİSİ A vize YRD.DOÇ.DR.MAHMUT TURĞUT ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK,Arş.Gör. YAĞMUR GÜNEŞ 40 14.11.2016 11:00 M109

Arş.Gör.DUYGU KES 40 M305

A vize 40

CGE305 OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE PROGRAM GELİŞTİRME A vize YRD.DOÇ.DR.ÖMER AYDOĞDU Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 15.11.2016 09:00 M306

A vize ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK 40 M307

CGE 317 Erken Çocuklukta Değerler Eğitimi A vize Öğretmen Özgül Mert Arş.Gör.PELİN ÜLKER, Arş.Gör.EMEL AKTAŞ 40 15.11.2016 15:00 AMFİ3

ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK,Arş.Gör. SEVGİ HÜR 40 AMFİ4

CGE 311 Erken Çocukluk Dönemde Fen ve Matematik A vize ÖĞRETMEN ZEYNEP BANU GÜNDÜZArş.Gör.PELİN ÜLKER 40 16.11.2016 14:00 M305

CGE 321 Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Çocukların Eğitimi A vize ÖĞRETMEN Rahşan Özden Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 16.11.2016 15:00 AMFİ9

Arş.Gör.YAĞMUR GÜNEŞ 40 AMFİ10

CGE307 Erken ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİA vize YRD.DOÇ.DR.HAMİT ERDOĞAN Arş.Gör.YAĞMUR GÜNEŞ 40 17.11.2016 13:00 M306

A vize Arş.Gör.SEVDA URAL 40 M307

Arş.Gör.SEVGİ HÜR 40 M305

CGE315 BEBEKLİKTE ÖZEL EĞİTİM A vize UZM.Elif Korkmaz Arş.Gör.YAĞMUR GÜNEŞ 40 17.11.2016 15:00 M110

Arş.Gör.SEVDA URAL 40 M304

CGE 309  Alan Çalışması-I A Vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK 40 17.11.2016 16:00 M110

B Vize Arş.Gör.DUYGU KES 40 AMFİ3

CGE 301 Hasta Çocuklar ve Eğitimleri   Derya Atalay Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 18.11.2016 14:00 AMFİ9

Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 M304

Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ10

CGE 329 Eğitimde Program Geliştirme YRD.DOÇ.DR.ÖMER AYDOĞDU Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 15.11.2016 09:00 M306
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CGE 421 Erken Müdahale Uygulamaları A vize ÖĞRETMEN Hasan Gümüş ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK 40 11.11.2016 14:00 M306

Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 M307

CGE 409 Çocuk  ve Sanat A vize ÖĞRETMEN Ayşe BOSTANCI Arş.Gör.PELİN ÜLKER 40 11.11.2016 15:00 AMFİ4

 CGE423 Özel Eğitimde Kaynaştırma A vize ÖĞRETMEN İsmail Özden Arş.Gör.MEHMET KAYILI, Arş.Gör.EMEL AKTAŞ 40 12.11.2016 16:00 AMFİ4

A vize ÖĞR.GÖR.ELİF ÇALIK 40 AMFİ5

CGE 403 Erken Çocukluk Eğitim Yaklaşımları A vize ÖĞR.GÖR.NADİRE FERAH YAVUZ ÖĞR.GÖR.FERAH YAVUZ, Arş.Gör.YAĞMUR GÜNEŞ 40 14.11.2016 16:00 AMFİ3

Arş.Gör.DUYGU KES 40 AMFİ5

A vize Arş.Gör.SEVDA URAL 40 M304

CGE 417 Okul Öncesinde Montessori Eğitimi I A vize DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK 40 15..11.2016 13:00 M304

CGE407 MEZUNİYET TEZİ I A DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK YRD.DOÇ.DR.ÖZLEM ÖZTÜRK 40 15..11.2016 14:00 M307

B vize YRD.DOÇ.DR.ÖZLEM ÖZTÜRK 40 15..11.2016 14:00 M307

CGE401 İstatistik A vize YRD.DOÇ.DR.FATMA BETÜL KURNAZArş.Gör.PELİN ÜLKER 40 16.11.2016 09:00 AMFİ5

Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ9

A vize Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 M304

CGE 415 Ergenlik Psikolojisi YRD.DOÇ.DR.NEVİN ONAN ÖĞR.GÖR.DÜRDANE YILMAZ GÜVEN,ÖĞR.GÖR. ELİF ÇALIK 40 18.11.2016 10:00 AMFİ3

A Vize Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 AMFİ5

A Vize Arş.Gör.MEHMET KAYILI 40 AMFİ9

CGE 425 Üstün Zekalı ve Üstün Yetenekli Çocukların Eğitimi   DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK 40 18.11.2016 11:00 M110

Arş.Gör.ASYA ÇETİN 40 M304
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